
特别/纪念邮票及主要邮品三个月销售报告

二○二一年特别/纪念邮票及主要邮品三个月销售数量 (以枚数计)

HK$2.00 HK$2.60 HK$3.40 HK$3.70 HK$4.90 HK$5.00

邮票 邮票 邮票 邮票 邮票 邮票

28.1.2021 岁次辛丑 (牛年) 595,615 - - 277,013 252,407 295,020

（$10邮票小型张）

306,571

（$50 丝绸邮票小型张 )

36,692

19,328 -

($46 本地邮资)

7,642

($85 空邮邮资)

5,704

（贺年卡）

4,760
-

28.1.2021 十二生肖金银邮票小型张 - 巧鼠健牛 - - - - - - 21,672 8,884 - - - -

23.2.2021 非物质文化遗产 – 龙狮文化 285,723 - - 128,378 127,163 136,883

（$10 邮票小型张）

122,200

（$20 邮票小型张 )

62,003

10,109 - 27,748 - -

16.3.2021 中国古典文学名著 — 《三国演义》 414,034 210,283 195,819 206,407 198,467 219,630

（$10 邮票小型张）

170,843

（$20 邮票小型张)

102,812

15,601 8,665 - 5,023 19,279

22.4.2021 香港怀旧小食 267,822 117,266 111,590 125,560 111,477 121,212 108,414 12,814 - 23,125 - 11,017

25.5.2021 香港馆藏选粹 ─ 十九世纪外销画 240,345 110,421 112,512 112,876 110,743 118,489

（$10 邮票小型张）

112,963

（$20 邮票小型张)

62,620

6,933 3,361 20,360 3,186 -

22.6.2021 香港爱护动物协会百周年 253,157 106,734 100,868 102,451 111,880 110,939 87,026 7,754 - - - 7,386

1.7.2021 中国共产党成立一百周年 461,175 - - 313,904 307,386 308,464 326,892 36,062 - - - -

23.7.2021 2020年东京第32届奥林匹克运动会 235,510 - - 114,184 110,718 113,305 108,462 12,333 - - - -

25.8.2021 香港邮政服务一百八十周年 249,953 107,682 103,398 112,583 103,737 114,617 80,491 6,132 - - - -

16.9.2021 百分百感觉 212,570 95,953 92,269 99,711 94,456 101,151

（$10 邮票小型张）

85,657

（$20 邮票小型张)

33,254

6,574 -

($2小版票)

13,757

($2.6小版票)

10,478

($3.4小版票)

10,420

($3.7小版票)

11,387

($4.9小版票)

10,035

($5小版票)

10,830

3,104 -

12.10.2021 中国世界遗产系列第十号：中国南方喀斯特 - - - - - - 176,780 6,767 8,888 - - -

12.10.2021 「中国世界遗产全系列」邮票小型张 - - - - - - 99,208 6,098 - - - -

28.10.2021
祝贺中国香港代表团在东京2020奥林匹克运动会取得

卓越成绩
- - - - - - 41,934 12,238 - - - -

16.11.2021 香港特别花卉 162,828 90,134 89,232 90,283 88,388 88,686 76,418 4,796 - - - -

2.12.2021 电影中的香港场景 201,059 - - 94,045 92,184 93,954 84,893 5,865 - - 3,751 -

9.12.2021
祝贺中国香港代表团在东京2020残疾人奥运会取得卓

越成绩
- - - - - - 22,385 3,822 - - - -

为方便集邮人士能掌握各类型邮票及邮品的销售情况，有关资料现于集邮网络及邮票策划及拓展处互联网址 https://stamps.hongkongpost.hk 内公布。最新的销售报告如下：

发行日期 邮品
邮票小型张/

小全张
套折 珍藏套折 小版张

邮资已付图

片卡
珍藏卡

内容更新日期: 2.6.2022


